

Заказчик:

Объект: Мясохладобойня Курской области

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	PPR FIBER BASALT Труба 20	м	1400	183,00	256 200,00
2	PPR FIBER BASALT Труба 25	м	80	206,00	16 480,00
3	PPR FIBER BASALT Труба 32	м	300	330,00	99 000,00
4	PPR FIBER BASALT Труба 40	м	220	468,00	102 960,00
5	PPR FIBER BASALT Труба 50	м	60	675,00	40 500,00
6	PPR FIBER BASALT Труба 63	м	120	1 202,00	144 240,00
7	PPR FIBER BASALT Труба 75	м	12	1 547,00	18 564,00
8	PPR FIBER BASALT Труба 90	м	12	2 189,00	26 268,00
9	PPR FIBER BASALT Труба 110	м	820	3 408,00	2 794 560,00
10	PPR Уголок 20	шт	184	17,00	3 128,00
11	PPR Уголок 25	шт	22	20,00	440,00
12	PPR Уголок 32	шт	29	34,00	986,00
13	PPR Уголок 40	шт	26	70,00	1 820,00
14	PPR Уголок 50	шт	13	162,00	2 106,00
15	PPR Уголок 63	шт	18	274,00	4 932,00
16	PPR Уголок 90	шт	7	1 179,00	8 253,00
17	PPR Уголок 110	шт	36	1 516,00	54 576,00
18	PPR Тройник 20	шт	4	18,00	72,00
19	PPR Тройник 25	шт	4	27,00	108,00
20	PPR Тройник 32	шт	9	51,00	459,00
21	PPR Тройник 40	шт	10	90,00	900,00
22	PPR Тройник 50	шт	1	178,00	178,00
23	PPR Тройник 75	шт	3	703,00	2 109,00
24	PPR Тройник 90	шт	1	1 308,00	1 308,00
25	PPR Тройник 110	шт	114	1 743,00	198 702,00
26	PPR Тройник 25x20x25	шт	25	31,00	775,00
27	PPR Тройник 32x20x32	шт	36	52,00	1 872,00
28	PPR Тройник 40x20x40	шт	267	131,00	34 977,00
29	PPR Тройник 40x32x40	шт	3	138,00	414,00
30	PPR Тройник 50x25x50	шт	4	202,00	808,00
31	PPR Тройник 50x32x50	шт	1	228,00	228,00
32	PPR Тройник 50x40x50	шт	1	236,00	236,00
33	PPR Тройник 63x25x63	шт	23	424,00	9 752,00
34	PPR Тройник 63x32x63	шт	4	436,00	1 744,00
35	PPR Тройник 63x40x63	шт	6	445,00	2 670,00
36	PPR Муфта 110x75	шт	101	839,00	84 739,00
37	PPR Муфта 110x90	шт	45	701,00	31 545,00
38	PPR Муфта 75x63	шт	6	308,00	1 848,00
39	PPR Муфта 75x50	шт	6	403,00	2 418,00
40	PPR Муфта 75x40	шт	92	396,00	36 432,00
41	PPR Муфта 63x40	шт	1	143,00	143,00
42	PPR Муфта 50x40	шт	1	79,00	79,00
43	PPR Муфта 40x20	шт	59	43,00	2 537,00
44	PPR Муфта 40x25	шт	13	48,00	624,00
45	PPR Муфта 40x32	шт	18	51,00	918,00
46	PPR Муфта 32x20	шт	4	30,00	120,00
47	PPR Муфта 25x20	шт	26	18,00	468,00
48	PPR Крестовина 32	шт	1	258,00	258,00
49	PPR Заглушка 20	шт	2	14,00	28,00
50	PPR Заглушка 25	шт	16	42,00	672,00
51	PPR Заглушка 32	шт	18	49,00	882,00
52	PPR Заглушка 40	шт	40	193,00	7 720,00
53	PPR Заглушка 63	шт	2	280,00	560,00

54	PPR Заглушка 110	шт	4	1 004,00	4 016,00
55	PPR Буртик 63	шт	6	214,00	1 284,00
56	PPR Буртик 90	шт	12	605,00	7 260,00
57	PPR Буртик 110	шт	88	759,00	66 792,00
58	Фланец 63/DN50	шт	6	1 516,00	9 096,00
59	Фланец 90/DN80	шт	12	2 246,00	26 952,00
60	Фланец 110/DN100	шт	88	3 418,00	300 784,00
61	Муфта PPRxHP 20x1/2	шт	422	167,00	70 474,00
62	Муфта PPRxHP 25x3/4	шт	3	222,00	666,00
63	Муфта PPRxHP 32x1	шт	1	430,00	430,00
64	Муфта PPRxHP 63x2	шт	6	2 049,00	12 294,00
65	Муфта PPRxHP 63x2	шт	2	2 049,00	4 098,00
66	Муфта PPRxHP 90x3	шт	44	5 507,00	242 308,00
67	Компенсатор Ду50	шт	3	3 400,00	10 200,00
68	Кран шаровый 1/2	шт	422	306,00	129 132,00
69	Кран шаровый 3/4	шт	3	478,00	1 434,00
70	Кран шаровый 1	шт	1	739,00	739,00
71	Кран шаровый 2	шт	6	302,00	1 812,00
72	Кран шаровый 11с42п Ду80	шт	8	5 640,00	45 120,00
73	Кран шаровый 11с42п Ду100	шт	4	5 902,00	23 608,00
74	Сепаратор сжатого воздуха	шт	20	24 987,00	499 740,00
75	Расходные и монтажные материалы	к-т	1	300 000,00	300 000,00
	Итого материалы				5 762 555,00
	Монтажные работы				1 715 234,00
	Услуги подъемно-транспортных механизмов				283 974,00
	Транспортные расходы				99 875,00
	Накладные расходы				82 800,00
	Всего по предложению				7 944 438,00